## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## DEL2 0 GIU. 2014

OGGETTO: Concessione Ausilio Economico Associazione culturale Quasar.

L'anno duemilaquattordici, il giorno TRENTA del mese di Giugno, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

Il dott. Ciro Pignatelli in qualità di Direttore,

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed
	integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. DM 0000288 del 16 ottobre 2013 relativo alla modifica dello Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con precedente decreto ministeriale n. DPN-DEC-2009-0000515 del 15 aprile 2009;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO

il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;

VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott. Ciro Pignatelli;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009, ed in particolare l'art.22 che disciplina l'esercizio provvisorio;

VISTO il Bilancio di previsione 2013, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota n.0037898/PNM del 04.06.2013;

VISTO il "Regolamento per la concessione del Patrocinio, dei Contributi e degli Ausili Economici del Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena" e il relativo "Atto programmatico", approvati con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 38 del 25 luglio 2008 e modificato con Deliberazione del Consiglio direttivo n.34 del 30.05.2012;

VISTA

l'istanza di ausilio economico ns.prot.1003 del 03.03.2014 inoltrata dall'Associazione culturale
Quasar, per richiedere l'uso delle foresterie del Centro di Educazione ambientale del Parco dal
20 luglio al 4 agosto c.a. per l'alloggio dei sedici allievi e dei due tutor che cureranno la quinta





edizione della Master Class di alta formazione sulle tecniche d'attore, condotta da Luigi Lo Cascio:

VALUTATO

che l'attività organizzata dall'Associazione culturale Quasar, inserita nell'ambito della manifestazione denominata "La valigia dell'attore", è attinente ai fini istituzionali dell'Ente in quanto concorre a promuovere e a valorizzare le iniziative di valenza culturale e artistica;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

di CONCEDERE

l'ausilio economico all'Associazione Quasar, attraverso la concessione dei locali di foresteria del Centro di Educazione Ambientale di Stagnali per l'alloggio di sedici allievi e due tutor nel periodo compreso tra il 20 luglio e il 4 agosto c.a.

IL DIRETTORE
(dott. Ciro PIGNATELLI)

La presente determinazione n. 427 del 610. 201/ \_\_, ai sensi e per gli effetti dell'art.32 della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal \_\_\_\_\_\_ 0 filu\_201/ \_\_\_\_\_\_ con n. 0.260 del registro.

IL DIRETTORE (dott. Ciro PIGNATELLI)

e pull



